

Nivå Food ApS

CVR-nr.: 36437685

Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2022

Erdal Dag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nivå Food ApS
Skovshoved Havn 1B
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36437685

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Pizzeriaer, grillbarer, isbarer mv.

Formål

Selskabets formål er, at drive sandwichbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -30.729.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Vareforbrug			0
Eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.729	-63.841
Resultat af ordinær primær drift		-30.729	0
Andre finansielle indtægter		0	1.769
Andre finansielle omkostninger		0	-11.436
Ordinært resultat før skat		-30.729	-73.508
Årets resultat		-30.729	-73.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.729	-73.508
I alt		-30.729	-73.508

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		648	
Finansielle anlægsaktiver i alt		648	
Anlægsaktiver i alt		648	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	7.291
Tilgodehavender i alt		0	7.291
Omsætningsaktiver i alt		0	7.291
AKTIVER I ALT		648	7.291

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		-30.729	-291.572
Egenkapital i alt		-30.729	-241.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	135.655
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.262	0
Skyldig moms og afgifter		28.115	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	95.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.377	248.863
Gældsforpligtelser i alt		31.377	248.863
PASSIVER I ALT		648	7.291